
 

  

                               

 

 

 

Podróżny zestaw do dezynfekcji AVANseptic - (4 częściowy)

 

 

Dzisiaj nie wiadomo jeszcze, jak długo wirus powodujący COVID-19 żyje na powierzchniach, jednak

pewne dowody sugerują, że może on żyć na przedmiotach i powierzchniach od kilku godzin do kilku

dni. Poza wirusem, który wywołał pandemie, groźne dla nas są również szereg innych wirusów i

bakterii.

 

Powierzchnie często dotykane rękami są najprawdopodobniej zanieczyszczone i przez to

niebezpieczne. Należą do nich klamki, poręcze, przyciski windy, przełączniki światła, uchwyty szafek,

uchwyty kranów, stoły, blaty i elektronika. 

 

Szczególnie trudno jest się dobrze zabezpieczyć przed tymi niebezpieczeństwami w czasie podróży. 

 

Proponujemy państwu zestaw do dezynfekcji rozwiązujący ten problem

zarówno podczas jazdy samochodem, jazdy rowerem jak i wycieczek w

góry czy morską plażą.

 

Nasz zestaw składa się z czterech produktów,:

1. Żel do rąk w dozowniku z pompką (75ml)

2. Płyn do rąk i powierzchni w atomizerze (75ml)

3. Płyn do powierzchni, mocno skondensowany do mycia zabrudzonych powierzchni (50ml)

4. Para rękawic lateksowych, 

Produkty zawarte w zestawie myją i dezynfekują jednocześnie, zabijają zarazki na

powierzchni przy użyciu środków chemicznych oraz usuwają brud i zanieczyszczenia

chemiczno-mechaniczne dzięki obecności w składzie środka czyszczącego, który realizuje

te zadanie.

 

Produkty AVANseptic, będące podstawą zestawu posiadają dopuszczenie Urzędu Rejestracji

Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i produktów Biobójczych o numerach:

Pozwolenie nr 1033/TP/2020

Pozwolenie nr 1036/TP/2020
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Pozwolenie nr 1035/TP/2020

 

Zawarte w zestawie rękawiczki lateksowe możemy dezynfekować każdym ze środków zestawu i są

one odkażone do czasu mechanicznego zużycia.

 

Środki zawarte w zestawie są bezpieczne dla większości powierzchni a w szczególności dla metali, w

tym również miedzi, tworzyw sztucznych, PE, PP, PCV, POM, PTFE, powierzchnie szklane, ceramiczne.

 

Pełne dane dotyczące czasów działania i składu dla produktów zawartych w zestawie dla podróżnych

znajdują się na stronie http://emoly.pl/dezynfekcja

 

 

-, Dlaczego wybierając się w podróż warto mieć z sobą nasz zestaw dezynfekcyjny? 

-, Ponieważ niektóre patogeny, wirusy często przeżywają w chronionych miejscach na zanieczyszczonych pomieszczeniach znacznie dłużej niż oczekiwano. Środki bezpieczeństwa biologicznego, które oferujemy właściwie stosowane eliminują te

niebezpieczeństwa.
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